

**Sportigan Horsens ApS**

**Søndergade 41A**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 01 65 39**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/02 2020

---

Erik Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sportigan Horsens ApS  
Søndergade 41A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 01 65 39  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Erik Olesen, formand  
Lasse Nedergaard Jakobsen

### Direktion

Lasse Nedergaard Jakobsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive detailhandel med sportstøj og sportsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 192.050, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 455.967.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Resultatet skal dog ses i lyset af Søndergade i Horsens som har været under renovering i en stor del af regnskabsåret hvilket har haft en negativ påvirkning på selskabets omsætning. Omsætningen er i det nye regnskabsår tilbage på tidligere års niveau, hvilket er tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>707.846</b>	<b>1.091.862</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(863.616)</u>	<u>(696.592)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(155.770)</b>	<b>395.270</b>
Finansielle indtægter		30.146	19.846
Finansielle omkostninger		<u>(120.572)</u>	<u>(111.645)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(246.196)</b>	<b>303.471</b>
Skat af årets resultat	2	<u>54.146</u>	<u>(66.748)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(192.050)</u></b>	<b><u>236.723</u></b>
Overført resultat		<u>(192.050)</u>	<u>236.723</u>
		<b><u>(192.050)</u></b>	<b><u>236.723</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Driftsfondsindskud		200.763	128.853
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>200.763</u>	<u>128.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>200.763</u>	<u>128.853</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.107.128	2.132.196
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.107.128</u>	<u>2.132.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.316	227.393
Udskudt skatteaktiv		54.146	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>312.462</u>	<u>227.393</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.727</u>	<u>18.427</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.435.317</u>	<u>2.378.016</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.636.080</u>	<u>2.506.869</u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		220.000	220.000
Overført resultat		<u>235.967</u>	<u>428.017</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>455.967</u></b>	<b><u>648.017</u></b>
Kreditinstitutter		1.239.867	1.330.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.803	218.132
Gæld til tilknyttede virksomheder		577.508	157.508
Selskabsskat		67.320	67.320
Anden gæld		<u>107.615</u>	<u>84.935</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.180.113</u></b>	<b><u>1.858.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.180.113</u></b>	<b><u>1.858.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.636.080</u></b>	<b><u>2.506.869</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	220.000	428.017	648.017
Årets resultat	0	(192.050)	(192.050)
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>220.000</b>	<b>235.967</b>	<b>455.967</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	836.447	662.378
Andre omkostninger til social sikring	18.531	14.637
Andre personaleomkostninger	8.638	19.577
	<u>863.616</u>	<u>696.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	67.320
Årets udskudte skat	(54.146)	(572)
	<u>(54.146)</u>	<u>66.748</u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 220 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sportigan Brædstrup ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem.

Selskabet har indgået huslejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 50, i alt t.kr. 450.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i varebeholdning og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2019 t.kr. 2.365.